- 1 -

石狮市发展和改革局文件

狮发改审〔2020〕5 号

石狮市发展和改革局关于同意石狮东埔渔港
除险加固工程可行性研究报告变更的批复

石狮市鸿山镇人民政府：

你单位报来《关于石狮东埔渔港除险加固工程项目立项变更

的函》（鸿政函〔2020〕14号）及相关文件收悉，经研究，同意

该项目建设内容及规模由原来的“对已建石狮东埔渔港长 130米

的引堤及长 89.1 米护岸等水工建筑物结构进行除险加固改造，

并将该段引堤加宽 5米”变更为“对已建石狮东埔渔港长 130米

的引堤等水工建筑物结构进行除险加固改造，并将该段引堤加宽

5米”，项目总投资由原来的 1970.44万元调整为 1157.36万元。

其余事项仍按原文件（狮发改审〔2019〕37号）执行。

附件：《石狮市发展和改革局关于石狮东埔渔港除险加固工

程可行性研究报告的批复》（狮发改审〔2019〕37号）

- 2 -

石狮市发展和改革局

2020年 4月 3日

抄送：泉州市发改委，石狮市人民政府办公室、自然资源局、交通和港口

发展局、住房和城乡建设局、农村农业局、泉州市石狮生态环境

局。

石狮市发展和改革局 2020 年 4 月 3日印发